
OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX
201800169/kol Pöselt

T-SOFT a. s.
U Zásobní zahrady 2552/la
130 00 Praha 3
iČo: 40766314
DIČ: CZ40766314

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Vytvoření nového reportu Příchozí platby v MIS
. Analýza DB GINIS
. Vybudování nové datové pumpy, která bude čerpat data z modulu bankovních výpisů v Ginis
. Analýza oprávnění uživatelů, odborů kjednotlivým platbám, sdružené položky na výpisech a přesná podoba reportu
. Vývoj
. Testování
. Nasazení do ostrého provozu a počáteční podpora uživatelům

Fakturační adresa:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201800169/kol
Smluvní strany berou na vědomí, Že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že Statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na Žádost Žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

I DOHODNUTÁ CENA I DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
70.180 Kč vč. DPH I

I/VSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) JMÉNO, PODPIS)

18.1.2018, Jan Kolínský Jan Kolínský Ing. Lukáš Pöselt

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás

2/2018

[ UPOZORNENI - U DANOVEHO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNL II



_ — — _ —

Cenová nabídka
Sestava MIS - Příchozí platby

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Informační systémy a bezpečnost na zakázku www.tsoft.cz
iČ: 407663141 DIČ~ CZ40766314 I Zaps4no VOR MS V Praz., odd‘l B, vIožk~ 15233



CENOVÁ NABÍDKA

PŘEDMĚT NABÍDKY

Vytvoření nového reportu Příchozí platby v MIS, který umožní uživatelům zobrazit
přĺchozí platby podle odboru a variabilního symbolu. Notifikace o přehledu plateb
bude pravidelně posílána na e-maily uživatelů.

V reportu se budou zobrazovat jednotlivé platby. Jedná se o údaje: variabilní
symbol, částka, datum platby a popis platby (název majitele účtu). Filtrování bude
podle typu poplatku (první 3 číslice z variabilního symbolu).

Zdrojem dat je Ginis, kam se každý den nahrávají data z banky.

2. CENA A TERMÍN DODÁNÍ

CenavKč DPH CenavKč
Název předmětu plnění bez DPH 21 % včetně DPH

Vytvoření nového reportu Příchozí platby v MIS 58 000 12 180 70 180

. AnaIýzaDBGINIS

. Vybudování nové datové pumpy, která
bude čerpat data z modulu bankovních
výpisů v Ginis

. Analýza oprávnění uživatelů, odborů
k jednotlivým platbám, sdružené položky
na výpisech a přesná podoba reportu

. Vývoj

. Testováni

. Nasazeni do ostrého provozu a počáteční
podpora uživatelům

Termín dodání je 3 týdny Od obdržení objednávky.

Nabídka je platná do 31. března 2018.

Zpracovali: Ing. Jana Blehová mobil: +420 )
Ing. Jakub Pelant mobil: +420 )

Copyright © T-SOFT, 17. ledna 2018. Všechna práva vyhrazena.

T-SOFT a.s., U Zásobní zahrady 2552/la, 130 00 Praha 3 — Žižkov, tel.: 261 710 561/62, fax: 261 710 563,
e-mail: tsoft@tsoft.cz

předmět obchodního tajemství
2/2


